CrpykoBa UpuHa lIOpbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

52409-
1/0422

52409-
2/0422

5255/0322

5254/0422

5288-
3/0422

5256-
1/0422

5291/0522

5335/0522

Iop. NMuo
3aKJlouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

000 «JJ1-
KoHcanT»

000 «JUJ1-
KoHcanT»

000 «J1-
KoHcanT»

000 «JJ1-
KoHcanT»

000 «J1-
KoHcanT»

000 «J1J1-
KoHcanT»

000 «JJ1-
KoHcanT»

000 «JU1-
KoHcanT»

DaTa
COCTaBJiIeHMA
oT4yeTa

05.04.2022

05.04.2022

11.04.2022

07.04.2022

26.04.2022

08.04.2022

05.05.2022

03.06.2022

CBepeHusn

CtpykoBa WMpuHa HOpbeBHa

009619

31.08.2015

06beKkT
OLLeHKH

HeOBMXMMOe
NUMYLLECTBO

HeOBMXMMOe
NMYLLECTBO

OBUXNMOe
NMYLLLECTBO

OBUXMMOEe
NMYLLECTBO

OBVXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBUXUMOe
NMYLLLECTBO

HeOBMXMMOe
NUMYLLLECTBO

OBUXMMOE
NMYLLLECTBO

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA,
NMKBNgauUMOHHaA
PbIHOYHaA,

NMMKBNaaLUNOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NMKBMgauUMOHHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyulecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa



5369/0622

5256-
2/0422

5387/0622

5381/0622

000 «JN-
KoHcanT»

000 «JU1-
KoHcanT»

000 «JU1-
KoHcanT»

000 «JJ1-
KoHcanT»

20.06.2022

08.04.2022

28.06.2022

29.06.2022

HegBM>Xunmoe
nMyLiecTBso

HeOBW>XunmMmoe
nMyLiecTBso

HegBM>Xunmoe
nmyuecTtBeo

HeOBMXKMOe
NUMYLLLECTBO

PbIHOYHaA M
NMKBUOaLUNOHHaA

PbIHOYHaA n
NMKBUNA4aLUNOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



