## Струкова Ирина Юрьевна

Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО			Сведения  Струкова Ирина Юрьевна  009619  31.08.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						5249- 1/0422	ООО «ЛЛ- Консалт»	05.04.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
						5249- 2/0422	ООО «ЛЛ- Консалт»	05.04.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
5255/0322	ООО «ЛЛ- Консалт»	11.04.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
5254/0422	ООО «ЛЛ- Консалт»	07.04.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
5288- 3/0422	ООО «ЛЛ- Консалт»	26.04.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						
5256- 1/0422	ООО «ЛЛ- Консалт»	08.04.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости						
5291/0522	ООО «ЛЛ- Консалт»	05.05.2022	недвижимое имущество	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости						
5335/0522	ООО «ЛЛ- Консалт»	03.06.2022	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества						

5369/0622	ООО «ЛЛ- Консалт»	20.06.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5256- 2/0422	ООО «ЛЛ- Консалт»	08.04.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5387/0622	ООО «ЛЛ- Консалт»	28.06.2022	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
5381/0622	ООО «ЛЛ- Консалт»	29.06.2022	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости